
SCI - ESORDIENTE SNOW - ESORDIENTE

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
1 15 Valentina Novelli 2007 F 52.22 1 17 Joel Carrara 2009 M 53.76
2 10 Marilena Perna 2013 F 1:00.35 2 18 Jeremy Carrara 2009 M 57.72
3 11 Arianna Della Casa 2013 F 1:02.53 3 16 Alex Maganto 2011 M 1:23.80

4 13 Samuele Talarico 2012 M 1:03.79
5 8 Lorenzo Angilella 2014 M 1:03.81 SNOW - MEDIO

6 9 Swami Achermann 2015 F 1:04.28 Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
7 14 Jasmine Bianchi 2011 F 1:10.01 1 41 Sofia Cistaro 2006 F 54.92
8 12 Angelica Grano 2013 F 6:15.82 2 39 Gabriel Treppiedi 2012 M 55.99

3 42 Cristopher Pozzi 2010 M 57.36

SCI - MEDIO MINI

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo SNOW - BUONO

1 20 Zoe Bustini 2014 F 53.32 Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
2 22 Christian Chiaravalloti 2014 M 56.29 1 46 Ambra Lobsiger 2010 F 54.02
3 19 Gaia Maesano 2015 F 59.58 2 49 Roger Torti 2010 M 55.46
4 24 Noemi Cistaro 2013 F 1:05.78 3 48 Pietro Del Don 2010 M 55.56
5 21 Leonardo Chiaravalloti 2014 M 1:09.41 4 43 Giacomo Biaggio 2010 M 57.85
6 23 Sofia Dell´Ambrogio 2013 F 1:29.37 5 47 Giada Lobsiger 2010 F 1:00.03

6 45 Maila Del Don 2012 F 1:01.42

SCI - MEDIO

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo SNOW - ADULTI

1 29 Alessio Chiaravalloti 2011 M 47.69 Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
2 26 Nevio Ponzio 2014 M 50.45 1 56 Gionatan Treppiedi 1980 M 49.77

3 27 Martino Biaggio 2013 M 52.09
4 30 Asia Benedetti 2010 F 52.31 SNOW - MONITORI

5 28 Eliott Agresti 2013 M 54.63 Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
6 25 Tommaso Biaggio 2015 M 55.79 1 98 Ermanno Del Don 1974 M 38.81
7 31 Elisa Manini 2012 F 56.07 2 93 Fabio Negrini 1990 M 39.97

3 81 Patrick Lobsiger 1969 M 40.87
SCI - MEDIO MAXI 4 91 Rudi Alves 1998 M 42.86

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo 5 80 Tiziano Chiodoni 2003 M 43.32

1 38 Anna Donadini 2009 F 48.94 6 92 Axel D´Aquino 2004 M 45.08
2 32 Jona Iovanna 2012 M 50.06 7 99 Caroline Del Don 1980 F 49.32
3 36 Matias Faraon 2011 M 52.58 8 95 Enea Pestoni 1990 M 49.86
4 34 Amélie Vit 2012 F 54.65 9 96 Maya Lunghi 1971 F 55.11

5 37 Cloe Donadini 2009 F 56.26

SCI - ADULTI

SCI - BUONO MINI Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo 1 73 Oliver Torti 1979 M 35.91

1 52 John Torti 2013 M 43.94 2 67 Giuseppe Maesano 1976 M 36.47
2 53 Lorenzo Maesano 2012 M 46.16 3 64 Simo Chiaravalloti 1979 F 41.80
3 50 Giaele Del Don 2015 F 51.99 4 69 Giovanni Maesano 1974 M 44.44
4 51 Martina Treppiedi 2014 F 56.56 5 59 Luisa Nicetto Treppiedi 1983 F 45.80

6 63 Stefano Biaggio 1979 M 47.25
SCI - BUONO MAXI 7 74 Claudia Torti 1980 F 48.79

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo 8 65 Laurence Agresti 1977 F 49.05

1 2 Ambra Lobsiger 2010 F 37.67 9 68 Mary Cistaro 1976 F 50.82
2 4 Pietro Del Don 2010 M 37.95 10 70 Nadia D´Aquino Faraon 1973 F 53.27
3 6 Roger Torti 2010 M 40.35 11 60 Lucia Biaggio 1982 F 53.94
4 1 Maila Del Don 2012 F 40.91 12 61 Rachele Donadini 1980 F 54.29
5 3 Giada Lobsiger 2010 F 41.33 13 62 Graziella Grano Cistaro 1981 F 1:17.81

6 55 Nicolas De Filippis 2008 M 46.66
7 54 Giorgia Faraon 2009 F 48.36 SCI - MONITORI

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
1 87 Ermanno Del Don 1974 M 32.97
2 84 Gabriele Iovanna 1995 M 35.40
3 90 Franco Pedraita 1961 M 35.47
4 85 Mara Savioni 2001 F 35.52
4 88 Caroline Del Don 1980 F 35.52
6 82 Maya Lunghi 1971 F 35.73
7 89 Enea Pestoni 1990 M 36.07
8 94 Patrick Lobsiger 1969 M 36.12
9 100 Fabio Negrini 1990 M 38.36
10 86 Pat Beti 1962 F 41.34



SCI SNOWBOARD
Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
1 87 Ermanno Del Don 1974 M 32.97 1 98 Ermanno Del Don 1974 M 38.81
2 84 Gabriele Iovanna 1995 M 35.40 2 93 Fabio Negrini 1990 M 39.97
3 90 Franco Pedraita 1961 M 35.47 3 81 Patrick Lobsiger 1969 M 40.87
4 85 Mara Savioni 2001 F 35.52 4 91 Rudi Alves 1998 M 42.86
4 88 Caroline Del Don 1980 F 35.52 5 80 Tiziano Chiodoni 2003 M 43.32
6 82 Maya Lunghi 1971 F 35.73 6 92 Axel D´Aquino 2004 M 45.08
7 73 Oliver Torti 1979 M 35.91 7 99 Caroline Del Don 1980 F 49.32
8 89 Enea Pestoni 1990 M 36.07 8 56 Gionatan Treppiedi 1980 M 49.77
9 94 Patrick Lobsiger 1969 M 36.12 9 95 Enea Pestoni 1990 M 49.86
10 67 Giuseppe Maesano 1976 M 36.47 10 17 Joel Carrara 2009 M 53.76
11 2 Ambra Lobsiger 2010 F 37.67 11 46 Ambra Lobsiger 2010 F 54.02
12 4 Pietro Del Don 2010 M 37.95 12 41 Sofia Cistaro 2006 F 54.92
13 100 Fabio Negrini 1990 M 38.36 13 96 Maya Lunghi 1971 F 55.11
14 6 Roger Torti 2010 M 40.35 14 49 Roger Torti 2010 M 55.46
15 1 Maila Del Don 2012 F 40.91 15 48 Pietro Del Don 2010 M 55.56
16 3 Giada Lobsiger 2010 F 41.33 16 39 Gabriel Treppiedi 2012 M 55.99
17 86 Pat Beti 1962 F 41.34 17 42 Cristopher Pozzi 2010 M 57.36
18 64 Simo Chiaravalloti 1979 F 41.80 18 18 Jeremy Carrara 2009 M 57.72
19 52 John Torti 2013 M 43.94 19 43 Giacomo Biaggio 2010 M 57.85
20 69 Giovanni Maesano 1974 M 44.44 20 47 Giada Lobsiger 2010 F 1:00.03
21 59 Luisa Nicetto Treppiedi 1983 F 45.80 21 45 Maila Del Don 2012 F 1:01.42
22 53 Lorenzo Maesano 2012 M 46.16 22 16 Alex Maganto 2011 M 1:23.80

23 55 Nicolas De Filippis 2008 M 46.66
24 63 Stefano Biaggio 1979 M 47.25
25 29 Alessio Chiaravalloti 2011 M 47.69
26 54 Giorgia Faraon 2009 F 48.36
27 74 Claudia Torti 1980 F 48.79
28 38 Anna Donadini 2009 F 48.94
29 65 Laurence Agresti 1977 F 49.05
30 32 Jona Iovanna 2012 M 50.06
31 26 Nevio Ponzio 2014 M 50.45
32 68 Mary Cistaro 1976 F 50.82
33 50 Giaele Del Don 2015 F 51.99
34 27 Martino Biaggio 2013 M 52.09
35 15 Valentina Novelli 2007 F 52.22
36 30 Asia Benedetti 2010 F 52.31
37 36 Matias Faraon 2011 M 52.58
38 70 Nadia D´Aquino Faraon 1973 F 53.27
39 20 Zoe Bustini 2014 F 53.32
40 60 Lucia Biaggio 1982 F 53.94
41 61 Rachele Donadini 1980 F 54.29
42 28 Eliott Agresti 2013 M 54.63
43 34 Amélie Vit 2012 F 54.65
44 25 Tommaso Biaggio 2015 M 55.79
45 31 Elisa Manini 2012 F 56.07
46 37 Cloe Donadini 2009 F 56.26
47 22 Christian Chiaravalloti 2014 M 56.29
48 51 Martina Treppiedi 2014 F 56.56
49 19 Gaia Maesano 2015 F 59.58
50 10 Marilena Perna 2013 F 1:00.35
51 11 Arianna Della Casa 2013 F 1:02.53
52 13 Samuele Talarico 2012 M 1:03.79
53 8 Lorenzo Angilella 2014 M 1:03.81
54 9 Swami Achermann 2015 F 1:04.28
55 24 Noemi Cistaro 2013 F 1:05.78
56 21 Leonardo Chiaravalloti 2014 M 1:09.41
57 14 Jasmine Bianchi 2011 F 1:10.01
58 62 Graziella Grano Cistaro 1981 F 1:17.81
59 23 Sofia Dell´Ambrogio 2013 F 1:29.37
60 12 Angelica Grano 2013 F 6:15.82



CATEGORIA SCI UOMINI CATEGORIA SCI DONNE

Cuccioli 2014 in su Cuccioli 2014 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Nevio Ponzio 2014 50.45 1 Giaele Del Don 2015 51.99

2 Tommaso Biaggio 2015 55.79 2 Zoe Bustini 2014 53.32

3 Christian Chiaravalloti 2014 56.29 3 Martina Treppiedi 2014 56.56

4 Lorenzo Angilella 2014 1:03.81 4 Gaia Maesano 2015 59.58

5 Leonardo Chiaravalloti 2014 1:09.41 5 Swami Achermann 2015 1:04.28

Giovani 2011 - 2013 Giovani 2011 - 2013

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 John Torti 2013 43.94 1 Maila Del Don 2012 40.91

2 Lorenzo Maesano 2012 46.16 2 Amélie Vit 2012 54.65

3 Alessio Chiaravalloti 2011 47.69 3 Elisa Manini 2012 56.07

4 Jona Iovanna 2012 50.06 4 Marilena Perna 2013 1:00.35

5 Martino Biaggio 2013 52.09 5 Arianna Della Casa 2013 1:02.53

6 Matias Faraon 2011 52.58 6 Noemi Cistaro 2013 1:05.78

7 Eliott Agresti 2013 54.63 7 Jasmine Bianchi 2011 1:10.01

8 Samuele Talarico 2012 1:03.79 8 Sofia Dell´Ambrogio 2013 1:29.37

9 Angelica Grano 2013 6:15.82

Ragazzi 2008 - 2010

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Ragazze 2008 - 2010

1 Pietro Del Don 2010 37.95 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

2 Roger Torti 2010 40.35 1 Ambra Lobsiger 2010 37.67

3 Nicolas De Filippis 2008 46.66 2 Giada Lobsiger 2010 41.33

3 Giorgia Faraon 2009 48.36

Adulti 2003 e più 4 Anna Donadini 2009 48.94

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 5 Asia Benedetti 2010 52.31

1 Ermanno Del Don 1974 32.97 6 Cloe Donadini 2009 56.26

2 Gabriele Iovanna 1995 35.40

3 Franco Pedraita 1961 35.47 Juniores 2004 - 2007

4 Oliver Torti 1979 35.91 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

5 Enea Pestoni 1990 36.07 1 Valentina Novelli 2007 52.22

6 Patrick Lobsiger 1969 36.12

7 Giuseppe Maesano 1976 36.47 Adulti 2003 e più

8 Fabio Negrini 1990 38.36 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

9 Giovanni Maesano 1974 44.44 1 Caroline Del Don 1980 35.52

10 Stefano Biaggio 1979 47.25 1 Mara Savioni 2001 35.52

3 Maya Lunghi 1971 35.73

4 Pat Beti 1962 41.34

5 Simo Chiaravalloti 1979 41.80

6 Luisa Nicetto Treppiedi 1983 45.80

7 Claudia Torti 1980 48.79

CATEGORIA SNOWBOARD UOMINI 8 Laurence Agresti 1977 49.05

9 Mary Cistaro 1976 50.82

Giovani 2011 - 2013 10 Nadia D´Aquino Faraon 1973 53.27

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 11 Lucia Biaggio 1982 53.94

1 Gabriel Treppiedi 2012 55.99 12 Rachele Donadini 1980 54.29

2 Alex Maganto 2011 1:23.80 13 Graziella Grano Cistaro 1981 1:17.81

Ragazzi 2008 - 2010

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Joel Carrara 2009 53.76

2 Roger Torti 2010 55.46

3 Pietro Del Don 2010 55.56 CATEGORIA SNOWBOARD DONNE

4 Cristopher Pozzi 2010 57.36

5 Jeremy Carrara 2009 57.72 Giovani 2011 - 2013

6 Giacomo Biaggio 2010 57.85 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Maila Del Don 2012 1:01.42

Juniores 2004 - 2007

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Ragazze 2008 - 2010

1 Axel D´Aquino 2004 45.08 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Ambra Lobsiger 2010 54.02

Adulti 2003 e più 2 Giada Lobsiger 2010 1:00.03

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Ermanno Del Don 1974 38.81 Juniores 2004 - 2007

2 Fabio Negrini 1990 39.97 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

3 Patrick Lobsiger 1969 40.87 1 Sofia Cistaro 2006 54.92

4 Rudi Alves 1998 42.86

5 Tiziano Chiodoni 2003 43.32 Adulti 2003 e più

6 Gionatan Treppiedi 1980 49.77 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

7 Enea Pestoni 1990 49.86 1 Caroline Del Don 1980 49.32

2 Maya Lunghi 1971 55.11



CATEGORIA COMBINATA DONNE / UOMINI

Pos. Nome Cognome Anno Sci Snow TOTALE

1 Ermanno Del Don 1974 32.97 38.81 1:11.78

2 Patrick Lobsiger 1969 36.12 40.87 1:16.09

3 Fabio Negrini 1990 38.36 39.97 1:19.23

4 Caroline Del Don 1980 35.52 49.32 1:24.84

5 Enea Pestoni 1990 36.07 49.86 1:25.93

6 Maya Lunghi 1971 35.73 55.11 1:30.84

CATEGORIA COMBINATA GIOVANI

Pos. Nome Cognome Anno Sci Snow TOTALE

1 Ambra Lobsiger 2010 37.67 54.02 1:31.69

2 Pietro Del Don 2010 37.95 55.56 1:33.51

3 Roger Torti 2010 40.35 55.46 1:35.81

4 Giada Lobsiger 2010 41.33 1:00.03 1:41.36
5 Maila Del Don 2012 40.91 1:01.42 1:42.33


